及其他股东的合法权益。 若交易对方违反上述承诺给上市公司及其他股东造成

损失，一切损失将由交易对方承担。

承诺履行情况：截至本公告日，承诺人无违反上述承诺的情况。

（六）关于合法合规的承诺（承诺人：刘珩）

最近五年内未受过任何刑事处罚、证券市场相关的行政处罚，不存在与经

济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁的情况，不存在未按期偿还大额债务、未履

行承诺、被中国证监会采取行政监管措施或受到证券交易所纪律处分的情况等。

承诺履行情况：截至本公告日，承诺人无违反上述承诺的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2020 年 7 月 6 日（因 2020 年 7 月 4

日为法定休息日，则顺延至其后的第一个交易日，即 2020 年 7 月 6 日）。

2、本次解除限售股份的数量为 67,776,458 股，占公司总股本的 2.94%。

3、本次申请解除股份限售的股东数量为 5 名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下表：

单位：股

序号 股东名称
所持限售股份总

数

本次解除限售数

量

本次解除限售

后所持限售股

份数量

1 刘  珩 329,912 329,912 0

2 广州无线电集团有限公司 28,940,868 28,940,868 0

3
中航期货有限公司－中航期货定

增 1号资产管理计划
15,402,272 15,402,272 0

4

保利科技防务投资有限公司－威

海南海保利科技防务投资中心

（有限合伙）

11,551,703 11,551,703

5 中信证券华南股份有限公司 11,551,703 11,551,703 0

 合计 67,776,458 67,776,458 0

5、根据《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定

 9

的要求，上述股东减持其持有公司非公开发行的股份应遵守如下规定：

（1）采取集中竞价交易方式的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的

总数不得超过公司股份总数的百分之一，且在股份限制转让期间届满后十二个

月内，减持数量还不得超过其持有的本次非公开发行股份的百分之五十。

（2）采取大宗交易方式的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数

不得超过公司股份总数的百分之二，且受让方在受让后六个月内，不得转让其

受让的股份。

四、股本变动情况

本次股份解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增

减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
118,987,289 5.16% -67,776,458 51,210,831 2.22%

高管锁定股 51,210,831 2.22%  51,210,831 2.22%

首发后限售股 67,776,458 2.94% -67,776,458 0 0

二、无限售条件流通

股
2,185,461,382 94.84% 67,776,458 2,253,237,840 97.78%

三、总股本 2,304,448,671 100%  2,304,448,671 100%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

广州海格通信集团股份有限公司

   董 事 会

2020 年 7 月 3 日